

**CITY OF NAPLES
PURCHASING DIVISION
CITY HALL, 735 8TH STREET SOUTH
NAPLES, FLORIDA 34102
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

ADDENDUM NUMBER 2

NOTIFICATION DATE:	BID TITLE:	BID NUMBER:	BID OPENING DATE & TIME:
03/26/16	AQUIFER STORAGE AND RECOVERY TEST WELL NUMBER 4	16-031	04/05/2016 2:00PM

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

The following clarifications are issued for the referenced solicitation. Below are answers to a written submitted question.

- 1) What are the liquidated damages for not meeting the Substantial or Final completion milestones?

ANSWER: Daily liquidated damages in an amount consistent with the current Sec. 8-10.2 Florida Department of Transportation Standard Specifications will be assessed.
<http://www.dot.state.fl.us/specificationoffice/Implemented/SpecBooks/2013/Files/2013eBook.pdf>

- 2) What is the estimated date of the Notice to Proceed?

ANSWER: The NTP is anticipated to be issued within 30 days of contract award.

###

IMPORTANT MESSAGE

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.